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Savonia-ammattikorkeakoulu hakee ESR+ -hankehaulla rahoitusta 
hankkeelle HELLI – Hyvinvointia eläinterveysalalle. Hankkeen tavoitteena 
on aktivoida kuntien eläinterveyspalvelujen henkilöstöä uusien toi-
mintamallien luomiseen sekä digitaalisten ratkaisujen käyttöön. Lisäksi 
tavoitteena on tukea eläinlääkäreiden ammatillista kehittymistä ja työssä 
jaksamista osaamista päivittämällä. Hankkeessa suunnitellaan ja 
pilotoidaan eläintenhoitajien täydennyskoulutus tukemaan eläinlääkäreiden 
työtä. Tavoitteena on myös lisätä eläinlääkäreiden taitoja havainnoida 
eläinsuojeluongelmia sekä hyödyntää varhaisen puuttumisen 
toimintatapoja. 
 
Hankkeen hyötynä on, että uudet toimintatavat ja käytännöt, eläinhoitajien 
hyödyntäminen työtehtävissä, töiden jakaminen ja jaksottaminen sekä, että 
vastaanotot vähentävät työn kuormitusta ja ennaltaehkäisevät pitkällä 
aikavälillä uupumusta. Eläinlääkärien työssäjaksaminen ja hyvinvointi 
lisääntyvät, mikä näkyy alueen parempana eläinlääkäritilanteena. Sijaisia 
on helpompi saada, kun nuoria eläinlääkäreitä tuetaan työssään 
vahvemmin ja he voivat vaikuttaa paremmin työmääriinsä. Alueen 
houkuttelevuus eläinlääkäreiden keskuudessa paranee, mikä helpottaa 
sijaisten saatavuutta ja virkojen täyttämistä. Eläinlääkäreiden 
osallistuminen ammatillisiin ja sitä tukeviin koulutuksiin helpottuu, kun 
koulutuksia järjestetään lähempänä. 
 
Savonia-ammattikorkeakoulu toteuttaa hankkeen yhdessä Oulun 
ammattikorkeakoulun (OAMK), Ylä-Savon ammattiopiston (YSAO) ja 
Koulutuskeskus Brahen kanssa. Savonia-ammattikorkeakoulu vastaa 
hankkeen hallinnoinnista ja koordinoinnista sekä hankkeen viestinnästä ja 
markkinoinnista. Lisäksi Savonia-ammattikorkeakoulu vastaa koulutusten 
suunnittelusta ja toteutuksesta Pohjois-Savon alueella.  Oulun 
ammattikorkeakoulu vastaa koulutusten suunnittelusta, markkinoinnista ja 
toteutuksesta Pohjois-Pohjanmaan alueella. Koulutuskeskus Brahe ja Ylä-
Savon ammattiopisto vastaavat  eläinhoitajien täydennyskoulutuksesta, 
suunnittelusta ja toteutuksesta alueillaan.  
 
Hankkeen toteutusaika on 1.4.2023 – 31.3.2026. ESR+ rahoitusohjelman 
haun jättöpäivä on 31.10.2022. Hankkeen alkaminen edellyttää positiivista 
rahoituspäätöstä. Hankkeen rahoituksesta 80 prosenttia tulisi ESR+ 
rahoitusohjelman kautta ja loppuosan rahoittavat koulutuksen järjestäjät, 
kunnat ja yksityiset toimijat. Hankkeen hallinnoija Savonia-
ammattikorkeakoulu tarvitsee hankkeeseen osallistuvien kuntien ja 
ympäristöterveyden yhteistoiminta-alueiden sitoumuksia hankehakua 
varten. Kunta tai ympäristerveydenhuollon alueellinen järjestäjä voi itse 
päättää, millä summalla hankkeessa on mukana. Oulun 
ammattikorkeakoulun suosituksen mukaan ympäristöterveydenhuollon 
alueellisen järjestäjän sitoumus voisi olla 1000–3000 euroa. 
 
Oulunkaaren ympäristöpalvelut tuottavat kunnallisen 
ympäristöterveydenhuollon, ympäristönsuojelun ja eläinlääkintähuollon 



palvelut Pudasjärven, Iin, Utajärven ja Vaalan kuntiin. Oulunkaaren 
ympäristöpalveluiden palveluista vastaa Oulunkaaren ympäristölautakunta. 
Oulunkaaren ympäristöpalveluiden sitoumus HELLI-hankkeeseen on 
liitteenä. 
 

Ympäristöjohtajan esitys 
 Ympäristölautakunta päättää 

1) hyväksyä, että Oulunkaaren ympäristöpalvelut sitoutuu hankkeeseen ja 
osallistuu uusien toimintamallien luomiseen yhteistyössä muiden 
ympäristöterveysalueiden kanssa.  
2) hyväksyä, että Oulunkaaren ympäristöpalvelut sitoutuu HELLI – 
Hyvinvointia eläinlääkintäalalle -hankkeeseen 2 000 eurolla. 
3) päättää tarkastaa tämän pykälän heti kokouksessa. 

 
 

Päätös Ympäristölautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti. 


